
S
E

M
A

C
A

P
20

21
01

51
1A

Autenticado com senha por JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA - GERENTE / GAQ - 10/12/2021 às
13:09:24.
Documento Nº: 225855-1542 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=225855-1542

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

80



S
E

M
A

C
A

P
20

21
01

51
1A

Autenticado com senha por JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA - GERENTE / GAQ - 10/12/2021 às
13:09:24.
Documento Nº: 225855-1542 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=225855-1542

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

81



S
E

M
A

C
A

P
20

21
01

51
1A

Autenticado com senha por JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA - GERENTE / GAQ - 10/12/2021 às
13:09:24.
Documento Nº: 225855-1542 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=225855-1542

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

82



S
E

M
A

C
A

P
20

21
01

51
1A

Autenticado com senha por JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA - GERENTE / GAQ - 10/12/2021 às
13:09:24.
Documento Nº: 225855-1542 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=225855-1542

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

83



S
E

M
A

C
A

P
20

21
01

51
1A

Autenticado com senha por JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA - GERENTE / GAQ - 10/12/2021 às
13:09:24.
Documento Nº: 225855-1542 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=225855-1542

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

84



S
E

M
A

C
A

P
20

21
01

51
1A

Autenticado com senha por JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA - GERENTE / GAQ - 10/12/2021 às
13:09:24.
Documento Nº: 225855-1542 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=225855-1542

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

85


